
VI.Opatření k dosažení cílů Plán dílčího povodí Horního a středního Labe 

ID opatření HSL30705421

Název opatření v plánu povodí Zvyšování účinnosti čištění snižováním podílu balastních vod

Číslo opatření v kapitole plánu povodí 421

Katalogový název opatření Snížení podílu balastních vod v jednotné kanalizaci

Katalogové číslo opatření 705

Dílčí povodí Horní a střední Labe (HSL)

ID vodního útvaru specifikováno v příloze

Název vodního útvaru specifikováno v příloze

HMWB -

Kraj specifikováno v příloze

Obec specifikováno v příloze

Katastrální území -

Souřadnice X S-JTSK -

Souřadnice Y S-JTSK -

Říční kilometr -

Program opatření ano

Typ opatření základní

Podtyp opatření -

Typ listu opatření B

Vliv, který je opatřením řešen
1.1 zdroje znečištění - vypouštění komunálních odpadních vod (z komunálních 

ČOV nebo přímé vypouštění)

Další vlivy  

Klíčový typ opatření 1
Opatření za účelem zabránění vstupu znečištění z městských oblastí, dopravy a 

stavební infrastruktury nebo jeho omezení.

Složka kvality, na kterou je opatření zaměřeno živinové podmínky: fosfor

Složka kvality, na kterou je opatření zaměřeno živinové podmínky: dusík

Složka kvality, na kterou je opatření zaměřeno kyslíkové poměry

Nositel opatření vlastník spolu s provozovatelem kanalizace

Partnerská organizace -

Náklady investiční [tis. Kč]  nejsou známy

Náklady provozní [tis. Kč/rok]  0 nebo nejsou známy

Způsob financování národní dotační programy a vlastní zdroje / poplatky a platby - vodné a stočné

Financování z fondů EU ne

Možné překážky nedostatek finančních prostředků

Efekt na chráněnou oblast 1 -

Chrán. o., na kterou má opatření zlepš. efekt -

Lokalizace řešeného vlivu (id vhb, mpe, kú) specifikováno v příloze

Způsob hodnocení realizovatelnosti pro report. -

LIST OPATŘENÍ

Základní charakteristiky opatření

1 Kap. VI.1.7, 05421



VI.Opatření k dosažení cílů Plán dílčího povodí Horního a středního Labe 

2

Předpokládané zahájení opatření [rok] 2021

2024

Předpokládaný rok zlepšení 2024

Opatření na páteřním toku -

Ukazatel zlepšení 1 -

Převzato z předchozícho cyklu ano

nezahájeno

Stav realizace opatření na konci roku 2024 -

Překážky bránící realizaci -

-

Skutečné náklady v období 2022-24 (mil. Kč)  -

 -

-

Doplňující text v angličtině

Skutečný, nebo akt. předpokl. rok dokončení

Z toho využité prostředky z fondů EU (mil. Kč)

Doplňující text (např. odůvodnění zpoždění 

realizace) - nereportuje se

 N
áv

rh
 o

p
at

ře
n

í

Cyklus, ve kterém bylo opatření navrženo

Rok (období) předpokl. realizace opatření 

Implementace opatření v období 2022 až 2024

Stav realizace opatření v roce k datu vyplnění

Parametry opatření

P
o

p
is

 s
o

u
ča

sn
éh

o
 s

ta
vu Staré neudržované či špatně provedené kanalizační systémy (jednotné i oddílné či jen dešťové) měst a obcí svými netěsnostmi

drénují plošně území a urychlují tak odtok podzemních vod z povodí jejich odváděním do vod povrchových. V některých lokalitách

může docházet i ke stahování povrchových vod z povrchu do podzemí, což má za následek v extrémních případech vysychání

koryt menších vodních toků, zaklesnuté hladiny v rybnících a další negativní, zejména estetické důsledky. Tento stálý podzemní

odtok má, kromě zbytečného urychleného odvádění vody z povodí a snižování zásob podzemní vody, negativní efekt ve snížení

účinnosti čištění odpadních vod díky vyššímu naředění přiváděných odpadních vod na čistírnu. V některých rozsáhlých starých

systémech, kde bylo propojeno i několik obcí a místních částí v rámci rekonstrukce, dochází k tak velkému naředění, že odpadní

vody již na přítoku do ČOV například u celkového fosforu téměř splňují požadavky na vypouštění stanovené v platném rozhodnutí

k nakládání s vodami. Vypočtený odhad podílu takto naředěných nedostatečně čištěných vypuštěných vod do toků činí ve

srovnání s celkovým látkovým odtokem v ukazateli celkový fosfor přes 10%. Balastní vody s vyšším podílem v odpadních vodách

se vyskytují zhruba ve 2/3 kanalizačních systémů v celé ČR. Objemově tuto skupinu zaujímá nejvíce kategorie měst a obcí od 2

do 100 tisíc EO. Základní zjištění podílu balastních vod lze změřit při bezdeštném průtoku v nočních hodinách (za předpokladu

nevýznamného průmyslového vypouštění). Dále lze pro přibližnou lokalizaci vniku balastních vod použít měření či vizuální

průzkum přímo ve stokové síti a přesné určení v případě neprůchodných stok se dá zjistit kamerovým průzkumem. U naředěných

městských odpadních vod lze už jen dodat, že čím jsou koncentrace nižší, tím hůře se odpadní vody čistí. 

Návrh opatření

2 Kap. VI.1.7, 05421



Příloha listu opatření HSL30705421

Identifikátor VÚ
Identifikátor 

vypouštění
Název vypouštění Třída významnosti

HSL_0020 412071 Vrchlabí - ČOV velmi významný

HSL_0030 412030 Horní Branná - VK velmi významný

HSL_0050 412152 Lánov - ČOV velmi významný

HSL_0060 412470 Kunčice nad Labem - VK velmi významný

HSL_0080 412084 Rudník - VK velmi významný

HSL_0110 412082 Pilníkov - VK velmi významný

HSL_0200 412085 Pec pod Sněžkou - ČOV významný

HSL_0280 412080 Rtyně v Podkrkonoší - ČOV velmi významný

HSL_0290 412106 Červený Kostelec - ČOV velmi významný

HSL_0290 412112 Kramolna - ČOV významný

HSL_0290 412113 Studnice u Náchoda  - ČOV významný

HSL_0290 412674 Řešetova Lhota. Třtice, Všeliby - VK velmi významný

HSL_0300 412077 Trutnov - ČOV velmi významný

HSL_0300 412078 Úpice - ČOV velmi významný

HSL_0300 412217 AGRO CS a.s. Říkov velmi významný

HSL_0300 412420 Lhota pod Hořičkami - VK velmi významný

HSL_0300 412676 Vestec u Hořiček - VK velmi významný

HSL_0310 412059 Kuks - ČOV velmi významný

HSL_0310 412073 Dvůr Králové nad Labem - SČOV velmi významný

HSL_0310 412086 Bílá Třemešná - ČOV velmi významný

HSL_0310 412586 Choustníkovo Hradiště - VK velmi významný

HSL_0320 412098 Horní Adršpach - ČOV velmi významný

HSL_0320 412101 Teplice nad Metují - ČOV velmi významný

HSL_0320 412114 Teplice n. M. - ČOV Střemenské Podhradí významný

HSL_0320 412397 Česká Metuje - VK velmi významný

HSL_0330 412338 Bezděkov nad Metují - VK velmi významný

HSL_0330 412399 Žďár nad Metují - dočišťovací nádrž velmi významný

HSL_0330 412431 Žďár nad Metují - VK velmi významný

HSL_0330 412451 Velké Petrovice - VK velmi významný

HSL_0330 412555 Suchý Důl - VK velmi významný

HSL_0340 412099 Machov - ČOV velmi významný

HSL_0350 412458 Hronov - VK mimo ČOV (Velký Dřevíč) velmi významný

HSL_0360 412637 Žďárky - ČOV velmi významný

HSL_0380 412107 Nový Hrádek - VK - výusť Rokolská velmi významný

HSL_0380 412339 Nový Hrádek - VK - výusť Zahrádky velmi významný

HSL_0380 412392 Borová - VK velmi významný

HSL_0405_J 412606 Starkoč - VK velmi významný

HSL_0410 412105 Náchod - ČOV velmi významný

HSL_0410 412108 Nové Město n. M. - SČOV Krčín významný

HSL_0410 412471 Jestřebí - VK velmi významný

HSL_0410 412486 Přibyslav - VK velmi významný

HSL_0410 412487 Ohnišov - VK velmi významný

HSL_0410 412547 Nahořany - VK velmi významný

HSL_0410 412640 Mezilesí - VK velmi významný

HSL_0410 412666 Černčice - VK velmi významný

HSL_0410 412707 Slavětín nad Metují - VK velmi významný

HSL_0420 412521 Velký Vřešťov - VK (výusti V1-V5) velmi významný

HSL_0420 412679 Sendražice - VK velmi významný

HSL_0430 412282 Divec - ČOV významný

HSL_0440 412110 Jaroměř - ČOV velmi významný

HSL_0440 412131 Lázně Velichovky - ČOV velmi významný

HSL_0440 412251 Smiřice - ČOV velmi významný

Seznam vybraných vypouštění, u kterých byl identifikován významný nebo velmi významný vliv naředění balastními 

vodami



Identifikátor VÚ
Identifikátor 

vypouštění
Název vypouštění Třída významnosti

Seznam vybraných vypouštění, u kterých byl identifikován významný nebo velmi významný vliv naředění balastními 

vodami

HSL_0440 412290 Rasošky - VK velmi významný

HSL_0440 412617 Vlkov - VK velmi významný

HSL_0440 412709 Lejšovka - VK velmi významný

HSL_0450 412312 Orlické Záhoří - VK velmi významný

HSL_0480 412172 Rokytnice v Orlických horách - ČOV významný

HSL_0500 412153 Potštejn - VK velmi významný

HSL_0500 412234 Žamberk - ČOV II Tovární velmi významný

HSL_0500 412235 Žamberk - ČOV I Špitálka (stará) významný

HSL_0500 412300 Sopotnice - VK velmi významný

HSL_0520 412173 Vamberk - SČOV velmi významný

HSL_0520 412248 Slatina nad Zdobnicí - VK velmi významný

HSL_0530 412151 Doudleby nad Orlicí - VK velmi významný

HSL_0530 412174 Kostelec nad Orlicí - ČOV velmi významný

HSL_0540 412209 Skuhrov nad Bělou - VK velmi významný

HSL_0550 412168 Černíkovice - VK velmi významný

HSL_0550 412532 Voděrady - VK velmi významný

HSL_0550 412581 Byzhradec - VK velmi významný

HSL_0570 412212 Rychnov n. K. - sídliště Městská Habrová - ČOV významný

HSL_0590 412175 Rychnov nad Kněžnou - ČOV velmi významný

HSL_0590 412578 Roveň u Rychnova nad Kněžnou - VK velmi významný

HSL_0610 412169 Častolovice - ČOV velmi významný

HSL_0610 412418 Čestice - VK velmi významný

HSL_0630 422082 Králíky - ČOV velmi významný

HSL_0650 422054 Jablonné nad Orlicí - ČOV velmi významný

HSL_0650 422092 Bystřec - VK velmi významný

HSL_0670 422029 Lukavice - VK velmi významný

HSL_0670 422101 Šedivec - VK velmi významný

HSL_0680 422053 Letohrad - ČOV velmi významný

HSL_0680 422087 Verměřovice - VK velmi významný

HSL_0680 422343 Dolní Dobrouč - ČOV velmi významný

HSL_0740 422055 Česká Třebová - ČOV významný

HSL_0740 422403 Třebovice - VK velmi významný

HSL_0750 422100 Seč u Brandýsa nad Orlicí - VK velmi významný

HSL_0750 422321 Mostek - VK velmi významný

HSL_0760 422117 Horní Jelení - ČOV velmi významný

HSL_0770 422173 Oucmanice - VK velmi významný

HSL_0770 422378 Čermná nad Orlicí - ČOV významný

HSL_0770 422384 Jehnědí - VK velmi významný

HSL_0780 412177 Týniště nad Orlicí - ČOV velmi významný

HSL_0780 412602 Lípa nad Orlicí - VK velmi významný

HSL_0800 412286 Podbřezí - VK velmi významný

HSL_0800 412691 Dobré - VK velmi významný

HSL_0810 412499 Bačetín - VK velmi významný

HSL_0820 412411 Bílý Újezd - VK velmi významný

HSL_0830 412171 Pohoří - ČOV velmi významný

HSL_0830 412180 Mokré - ČOV velmi významný

HSL_0830 412207 České Meziříčí - VK mimo ČOV velmi významný

HSL_0830 412299 Přepychy - VK velmi významný

HSL_0830 412437 Jeníkovice - VK velmi významný

HSL_0830 412477 Králova Lhota - VK velmi významný

HSL_0830 412573 Hřibiny-Ledská - VK velmi významný

HSL_0830 412580 Jílovice - dočišťovací nádrže velmi významný

HSL_0830 412650 České Meziříčí - ČOV velmi významný

HSL_0830 412661 Lično - VK velmi významný

HSL_0830 412665 Ledce - VK velmi významný



Identifikátor VÚ
Identifikátor 

vypouštění
Název vypouštění Třída významnosti

Seznam vybraných vypouštění, u kterých byl identifikován významný nebo velmi významný vliv naředění balastními 

vodami

HSL_0860 422111 Holice - ČOV velmi významný

HSL_0870 422021 Litomyšl - ČOV velmi významný

HSL_0920 422030 Choceň - VK (Dvořisko. Hemže, Plchůvky, Březenice) velmi významný

HSL_0920 422035 Vraclav - VK velmi významný

HSL_0920 422059 Vysoké Mýto - SČOV velmi významný

HSL_0920 422109 Dašice - ČOV velmi významný

HSL_0920 422125 Džbánov - VK velmi významný

HSL_0920 422147 Chroustovice (část Městec) - VK velmi významný

HSL_0920 422369 Vysoké Mýto - VK (Lhůta. Svařeň, Voštice, Brteč) velmi významný

HSL_0920 422385 Ostrov - VK velmi významný

HSL_0920 422387 České Heřmanice - ČOV velmi významný

HSL_0920 422402 Uhersko - ČOV velmi významný

HSL_0920 422436 Týnišťko - VK velmi významný

HSL_0920 422504 Moravany - ČOV nová velmi významný

HSL_0930 412228 Vysoká nad Labem - ČOV významný

HSL_0930 412252 Hradec Králové - ČOV velmi významný

HSL_0930 412262 PRECYS s.r.o. Hradec Králové - MBČOV velmi významný

HSL_0930 412264 Stěžery - VK velmi významný

HSL_0930 412266 Všestary - VK velmi významný

HSL_0930 412452 Stěžírky - VK velmi významný

HSL_0930 412500 Praskačka - VK velmi významný

HSL_0930 442109 Opatovice nad Labem - ČOV Pohřebačka významný

HSL_0930 442119 Elektrárna Opatovice - MBČOV velmi významný

HSL_0960 422177 Hlinsko - ČOV velmi významný

HSL_0980 422037 Trhová Kamenice - VK velmi významný

HSL_1000 422016 Nasavrky - VK velmi významný

HSL_1000 422218 Svídnice - VK A velmi významný

HSL_1010 422181 Chrudim - ČOV Májov velmi významný

HSL_1010 422358 Lukavice - VK velmi významný

HSL_1020 422120 Leština - VK velmi významný

HSL_1020 422124 Střemošice - VK velmi významný

HSL_1020 422365 Nové Hrady - ČOV velmi významný

HSL_1030 422217 Krouna - VK velmi významný

HSL_1060 422186 Chrast - ČOV velmi významný

HSL_1070 422210 Miřetice (Švihov. Bošov) - VK velmi významný

HSL_1080 422104 Žumberk - VK velmi významný

HSL_1080 422142 Řestoky - VK velmi významný

HSL_1080 422148 Bítovany - VK velmi významný

HSL_1080 422149 Zaječice - VK velmi významný

HSL_1090 422046 Skuteč - VK mimo ČOV velmi významný

HSL_1090 422097 Jenišovice - Zalažany - VK velmi významný

HSL_1090 422183 Luže - ČOV velmi významný

HSL_1090 422184 Skuteč - ČOV významný

HSL_1090 422195 Úhřetice - VK velmi významný

HSL_1090 422223 Honbice - VK velmi významný

HSL_1090 422326 Vejvanovice - VK velmi významný

HSL_1090 422351 Řepníky - VK velmi významný

HSL_1090 422375 Hroubovice - VK velmi významný

HSL_1090 422382 Hrochův Týnec - ČOV velmi významný

HSL_1100 422162 Tuněchody - VK velmi významný

HSL_1110 422190 Rabštejnská Lhota - ČOV velmi významný

HSL_1110 422534 Medlešice - VK velmi významný

HSL_1140 422304 Choltice - ČOV velmi významný

HSL_1140 422357 Načešice - VK velmi významný

HSL_1140 422459 Bezděkov - VK velmi významný



Identifikátor VÚ
Identifikátor 

vypouštění
Název vypouštění Třída významnosti

Seznam vybraných vypouštění, u kterých byl identifikován významný nebo velmi významný vliv naředění balastními 

vodami

HSL_1140 422462 Svinčany - ČOV velmi významný

HSL_1150 422113 Vyšehněvice - ČOV významný

HSL_1170 422428 Kladruby nad Labem - ČOV velmi významný

HSL_1180 422134 Rohovládova Bělá - ČOV velmi významný

HSL_1180 422138 Jezbořice - ČOV velmi významný

HSL_1180 422187 Heřmanův Městec - ČOV velmi významný

HSL_1180 422231 Pardubice - BČOV velmi významný

HSL_1180 422438 Prachovice - ČOV 2. nová velmi významný

HSL_1180 442116 Přelouč - ČOV významný

HSL_1180 442124 Elektrárna Chvaletice - I. spol. odtok UN + BČOV velmi významný

HSL_1190 422296 Ždírec nad Doubravou - ČOV významný

HSL_1190 422298 Slévárna a modelárna Nové Ransko velmi významný

HSL_1200 422294 Maleč - VK velmi významný

HSL_1200 422302 Ždírec nad Doubravou - VK Horní  Studenec velmi významný

HSL_1210 422178 Seč - ČOV významný

HSL_1210 422188 Třemošnice - ČOV velmi významný

HSL_1210 422191 Ronov nad Doubravou - VK velmi významný

HSL_1210 422380 Bousov - VK velmi významný

HSL_1230 422295 Golčův Jeníkov - ČOV významný

HSL_1230 422300 Vilémov - VK velmi významný

HSL_1250 422260 Chotusice - ČOV významný

HSL_1300 422253 Kutná Hora - ČOV významný

HSL_1320 442333 Červené Pečky - ČOV významný

HSL_1330 442055 ČOV průmyslové zóny (TPCA) Kolín - Ovčáry velmi významný

HSL_1340 442084 Velim - ČOV velmi významný

HSL_1340 442310 Kolín - ČOV významný

HSL_1350 412374 Jičín - ČOV velmi významný

HSL_1350 412388 Železnice - ČOV velmi významný

HSL_1350 412695 Podůlší - VK velmi významný

HSL_1370 412616 Úlibice - VK velmi významný

HSL_1380 412091 Ostroměř - VK velmi významný

HSL_1380 412372 Lázně Bělohrad - ČOV velmi významný

HSL_1380 412465 Mlázovice - VK velmi významný

HSL_1380 412476 Třtěnice - VK velmi významný

HSL_1380 412478 Podhorní Újezd a Vojice - VK velmi významný

HSL_1380 412656 Sobčice - VK velmi významný

HSL_1380 412706 Choteč - VK velmi významný

HSL_1390 412227 Kobylice - stabilizační nádrž velmi významný

HSL_1390 412384 Sukorady - VK velmi významný

HSL_1390 412534 Lískovice - VK velmi významný

HSL_1390 412590 Petrovice - ČOV velmi významný

HSL_1390 412680 Králíky u Nového Bydžova - VK velmi významný

HSL_1400 412065 Zachrašťany - ČOV významný

HSL_1400 412156 Nepolisy - ČOV významný

HSL_1400 412158 Měník - ČOV velmi významný

HSL_1400 412265 Smidary - VK velmi významný

HSL_1400 412375 Vysoké Veselí - ČOV významný

HSL_1400 412518 Slatiny - VK velmi významný

HSL_1400 412523 Žlunice - VK velmi významný

HSL_1400 412537 Hlušice - VK velmi významný

HSL_1400 412563 Sloupno - VK velmi významný

HSL_1400 412568 Milíčeves - VK velmi významný

HSL_1400 412690 Nový Bydžov - VK do Švarcavy velmi významný

HSL_1410 412220 Dohalice - VK velmi významný

HSL_1410 412376 Miletín. Rohoznice - ČOV velmi významný



Identifikátor VÚ
Identifikátor 

vypouštění
Název vypouštění Třída významnosti

Seznam vybraných vypouštění, u kterých byl identifikován významný nebo velmi významný vliv naředění balastními 

vodami

HSL_1410 412387 ČEPRO Cerekvice n. B. - BČOV velmi významný

HSL_1410 412424 Mokrovousy - VK velmi významný

HSL_1410 412455 Hněvčeves - VK velmi významný

HSL_1410 412460 Sovětice - VK mimo ČOV (výust V1 - V4) velmi významný

HSL_1410 412682 Mžany - VK velmi významný

HSL_1420 412245 Stračov - VK velmi významný

HSL_1420 412359 Bříšťany - VK velmi významný

HSL_1420 412373 Hořice - ČOV velmi významný

HSL_1420 412435 Nechanice  VK mimo ČOV- Sobětuš.Suchá,Nerošov,Tůně velmi významný

HSL_1420 412491 Bašnice - VK velmi významný

HSL_1420 412496 Dobrá Voda u Hořic - VK velmi významný

HSL_1420 412497 Milovice u Hořic - VK velmi významný

HSL_1420 412582 Třebnouševes - VK velmi významný

HSL_1430 412226 Kosice - ČOV významný

HSL_1430 412273 Libčany - ČOV významný

HSL_1430 412410 Chudeřice - ČOV velmi významný

HSL_1430 412468 Písek  - VK velmi významný

HSL_1430 412513 Barchov - VK velmi významný

HSL_1430 412603 Kratonohy - VK velmi významný

HSL_1430 412609 Roudnice - VK velmi významný

HSL_1430 412624 Těchlovice - VK velmi významný

HSL_1430 412635 Nové Město - VK velmi významný

HSL_1430 412705 Radíkovice - VK velmi významný

HSL_1450 412255 Chlumec nad Cidlinou - ČOV velmi významný

HSL_1490 412474 Kopidlno - ČOV významný

HSL_1490 412562 Bukvice. Křelina - VK velmi významný

HSL_1490 412715 Údrnice - VK velmi významný

HSL_1500 412404 Libáň - ČOV významný

HSL_1500 412667 Markvartice - VK velmi významný

HSL_1520 412440 Městec Králové - ČOV velmi významný

HSL_1520 412512 Lovčice - VK velmi významný

HSL_1530 412612 Vršce - VK velmi významný

HSL_1530 412683 Cholenice - VK velmi významný

HSL_1540 412447 Dymokury - ČOV významný

HSL_1630 442046 Domov Svojšice významný

HSL_1640 442003 Kozojedy - ČOV významný

HSL_1640 442309 Chrášťany - ČOV významný

HSL_1640 442312 Český Brod - ČOV významný

HSL_1650 442136 Libodřice - ČOV velmi významný

HSL_1650 442155 Odpočívka Vrbová Lhota (levá) - ČOV velmi významný

HSL_1650 442370 KIMM Invest Hořátev - ČOV velmi významný

HSL_1660 432215 Dobrovice - ČOV velmi významný

HSL_1670 442075 Mochov - ČOV významný

HSL_1670 442135 Zlatá - ČOV významný

HSL_1670 442166 Vyšehořovice - ČOV velmi významný

HSL_1670 442588 Úvaly - ČOV významný

HSL_1680 442033 Břežany II - ČOV významný

HSL_1680 442364 Lysá nad Labem - ČOV velmi významný

HSL_1680 442555 Divize Kovohutě Čelákovice velmi významný

HSL_1680 442585 Čelákovice - ČOV velmi významný

HSL_1690 432398 Kořenov - ČOV Polubný velmi významný

HSL_1700 432146 Harrachov - ČOV velmi významný

HSL_1730 432145 Rokytnice nad Jizerou - ČOV velmi významný

HSL_1730 432254 Vysoké nad Jizerou - ČOV Tříč velmi významný

HSL_1770 432308 Nová Paka - SČOV významný



Identifikátor VÚ
Identifikátor 

vypouštění
Název vypouštění Třída významnosti

Seznam vybraných vypouštění, u kterých byl identifikován významný nebo velmi významný vliv naředění balastními 

vodami

HSL_1790 432150 Lomnice nad Popelkou - ČOV velmi významný

HSL_1800 412696 Kruh - VK velmi významný

HSL_1810 432155 Libštát - VK velmi významný

HSL_1820 432151 Semily - ČOV velmi významný

HSL_1870 432078 Smržovka - ČOV velmi významný

HSL_1870 432115 Albrechtice v Jizerských horách - ČOV velmi významný

HSL_1910 432081 Velké Hamry - ČOV významný

HSL_1910 432139 Zlatá Olešnice - ČOV velmi významný

HSL_1910 432407 Držkov - ČOV (nová) velmi významný

HSL_1920 432090 Zásada - ČOV velmi významný

HSL_1940 412693 Jinolice - VK velmi významný

HSL_1940 432133 Libuň - VK velmi významný

HSL_1960 432027 Baltaxia Příšovice - SČOV velmi významný

HSL_1960 432084 Železný Brod - ČOV velmi významný

HSL_1960 432142 Lažany - VK velmi významný

HSL_1970 432085 Kokonín - VK velmi významný

HSL_1970 432086 Rychnov u Jablonce nad Nisou - ČOV velmi významný

HSL_1970 432251 CIKAUTXO CZ s.r.o. - Jablonec nad Nisou - Kokonín významný

HSL_2010 432182 Všelibice - ČOV velmi významný

HSL_2020 432211 Kněžmost - ČOV významný

HSL_2030 432261 Sobotka - ČOV významný

HSL_2030 432342 Rohatsko - ČOV velmi významný

HSL_2030 432385 Libošovice - VK velmi významný

HSL_2040 432209 Bělá pod Bezdězem - ČOV významný

HSL_2040 432238 Správa uprchlických zařízení Bělá p.B. - ČOV velmi významný

HSL_2080 442060 Veliká Ves - ČOV významný

HSL_2090 442005 Předboj - ČOV významný

HSL_2090 442029 Panenské Břežany - ČOV významný

HSL_2090 442038 Čakovičky - ČOV velmi významný

HSL_2090 442071 Svémyslice - ČOV velmi významný

HSL_2090 442584 Lázně Toušeň - ČOV velmi významný

HSL_2090 442590 Praha-Kbely - PČOV významný

HSL_2090 442593 Praha-Vinoř - ČOV významný

HSL_2140 412072 Hostinné - ČOV významný

HSL_2600 442048 Kooperativa Uhlířské Janovice - ČOV velmi významný

HSL_3060 442107 Sedlec - ČOV významný

HSL_3060 442165 Polerady - ČOV významný

HSL_3060 442591 Praha-Miškovice - PČOV velmi významný

HSL_3060 442594 Praha-Březiněves - ČOV velmi významný


